
Uchwała nr XVII/163/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 1 września 2025 r. 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi 

Kultury w Kostrzynie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października  

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024, poz. 87), Rada 

Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kostrzynie, stanowiącym załącznik 

do uchwały nr XVI/152/2025 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 30 czerwca 2025 r.  

w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Kostrzynie (Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2025 r., poz. 5610), wprowadza się następujące zmiany: 

  

1) tytuł rozdziału 3 otrzymuje brzmienie: 

„Organy zarządzające i doradcze oraz sposób ich powoływania”;  

 

2) po § 6 dodaje się § 6a w następującym brzmieniu:  

„6a 

1. Przy Ośrodku Kultury działa Rada Programowa Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  

w Kostrzynie, zwana dalej „Radą”.  

2. Rada jest organem doradczym Ośrodka Kultury.  

3. Rada składa się z 3 członków.  

4. Członkowie Rady powoływani są przez Dyrektora na wspólną 4 – letnią kadencję.  

5. Zasady działania Rady oraz zakres spraw opiniowanych przez Radę określa odrębny 

regulamin uchwalony przez Radę, w uzgodnieniu z Dyrektorem.”.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVII/163/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 1 września 2025 r. 

 

 zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi 

Kultury w Kostrzynie 

 

 

Zmiana uchwały nr XVI/152/2025 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Kostrzynie, związana 

jest z wprowadzeniem do Statutu regulacji odnoszących się do działalności organów 

doradczych, o których mowa w art. 13 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87).  

W zmienianym Statucie przewidziano istnienie jako organu doradczego Rady Programowej 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kostrzynie oraz określono zasady jego powoływania.  

  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

 


